INDICAÇÃO No 464/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a construção de caixa de esgoto na Rua Benjamim Rodrigues Barbosa

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a construção de uma caixa de esgoto na Rua Benjamim Rodrigues
Barbosa.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se dá pelo fato de que o esgoto, em determinada parte da referida rua,
corre a céu aberto, causando mau cheiro e podendo ocasionar problemas de saúde aos
moradores daquela região.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 29 de agosto de 2019.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora